Lrscus Calvus tenebatur Boydino Pascario et suis fratribus in cc et x mr puri argenti et (Bl.2') 

placitavit cum ipso in hunc modum, quod illius pecunie dabit in sesto beati Johannis bap-

tiste nunc venturo x x x v mr, et in eodem sesto super annis singulis dabit x x x v mr, quousque 20 

persolvent totam summam. Et cuicunque per suam litteram dari jusserit annis singulis dictas 

x x x v mr, illi dabit expedite. quod si non fecerit, et si Boydinus et sui fratres famulum trans-

miserint pro dicta pecunia requirenda, expensas illius famuli solvet Olricus. Item si aliquem ter-

minum so1ucionis supersederit, et Boydinus et sui fratres x x x v mr ad usuram acceperint, Olri-

cus solvet supra singulas x mr lotonem in ebdomade pro usura. Et rata servare omnia premissa 25 

promisit Olricus et sui fratres Bodo et Bertoldus in solidum et in totum. Item Olricus solvit 

x x x v mr, quas debuisset in sesto beati Johannis proximo perso1visse. Datum anno domini m°cc° 

1xxx° ix° in vigilia beati Thome apostoli. 

Henricus de Velstede, Bertrammus frater suus et A11exander de vij turribus promiserunt B o y -

dino Pascario et suis fratribus c mr i jf mr minus puri argenti, quarum dabunt eis in sesto Micha- 30 
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helis proximo xj mr et in sesto pasce tunc primitus assuturo xj mr, et extunc annis singulis in 

sesto pasce dabunt eis xj mr, donec tota summa eis fuerit persoluta. 

item Henricus de domo et David Cronsben promiserunt eidem Boydino et suis fratribus xc 

mr puri argenti, quarum dabunt eis in sesto Michahelis proximo xj mr et in sesto pasce tunc 

5 primitus assuturo xj mr, et extunc annis singulis in sesto pasce dabunt eis xj mr, donec tota sum-

ma eis fuerit persoluta. Et quandocunque dicti fratres suam 1itteram transmiserint, dictam pe-

cuniam presentabunt annis singulis cuicunque sua littera demandabunt. Datum anno domini m° 

cc°lxxx°ix° in die beati Thome apostoli. 

(B/•3) Dhe halve teghedhe unde fes hove, dhe dhe brodhere bi sente Pawele hebben to Brotcem, 

IO fin mit alleme rechte half Henniges bi sente Pawele tovoren, unde boven dat sin rechte del. 

Unde viftehalf hove to Schepenstede sin ok tovoren half sin unde boven dhat sin rechte del. 

Wat her Heine hadde an dhesseme gude to Brotcem, dhat hevet he 1aten Hennighe semme bro-

dhere. 

Cone, hern Herbordi sone dhes papen, hevet vor dheme voghedhe unde vor dheme Rade ghe-

15 ven Hennig unde Herbordo finen brodheren wat im anvallen mochte van fines vader erve.